Kính gửi:

                           - Các trường Tiểu học, TH&THCS;

           - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cư Công văn số 95/TTVHTT ngày 03/12/2024 của Trung tâm Truyền

thông- Văn hóa-Thể thao huyện Bình Sơn về việc nhu cầu tiếp nhận, luân chuyển

sách nhằm Phát triển và nhân rộng mô hình tủ sách gia đình, tủ sách dòng họ, tủ

sách trường học, mô hình “ Gia đình đọc sách - gắn kết yêu thương”.

Nhằm có cơ sở tổng hợp gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng

Ngãi đảm bảo theo các kế hoạch trên. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn

đề nghị các trường có nhu cầu tiếp nhận, luân chuyển sách và phát triển, nhân rộng

thư viện, phòng đọc, tủ sách tại các thiết chế văn hóa  và phát triển, nhân rộng thư

viện, phòng đọc, tủ sách tại các gia đình, dòng họ, các trường học, đăng ký số

lượng sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày 08/12/2024 qua

địa chỉ email:pgdbinhson@quangngai.edu.vn và gửi trên trang tính zalo cán bộ

quản lý để  tổng hợp gửi cấp trên.

Phòng giáo dục và đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường khẩn trương

thực hiện để đảm bảo theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

             KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn;

- TT-TT-VH-TT;
- LĐ,CV PGDĐT;
- Lưu: VT, PT.

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Lê Tấn Đức

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v đăng ký nhu cầu tiếp nhận sách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

                ĐĂNG KÝ NHU CẦU SÁCH PHỤC VỤ THƯ VIỆN TRƯỜNG HỌC

(Kèm theo Công văn số:     /PGDĐT ngày     /12/2024 của Phòng GDĐT huyện Bình Sơn)

TT  Trường TH….        Số lượng

sách đăng ký

       Đơn vị tính      Ghi chú

1             Bản

 Tổng cộng

                                                                          ……………………, ngày  06 tháng 12 năm 2024

Người lập                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN BÌNH SƠN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM TT-VH-TT            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÉT CHỌN THẦU

Hôm nay, vào lúc 9h00, ngày 22/8/2022 tại Phòng họp Trung tâm Truyền

thông-Văn hóa-Thể thao huyện Bình Sơn, chúng tôi gồm có:

1. Ông: Trần Văn Hùng  Chức vụ: Giám đốc-Chủ trì

2. Ông: Nguyễn Thái Tân   Chức vụ: kỹ thuật-thư ký

Cùng toàn thể cán bộ viên chức cơ quan: 10/10 đồng chí.

1/ Ông: Trần Văn Hùng – Giám đốc Trung tâm thông qua Quyết định số

4625/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND huyện Bình Sơn về việc giao dự

toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2022; Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày

24/01/2022 của UBND huyện Bình Sơn về việc phân khai nội dung chi tiết kinh

phí hoạt động không thường xuyên năm 2022 của Trung tâm Truyền thông-Văn

hóa-Thể thao. Thông qua giá cả của 3 đơn vị báo giá chỉnh lý sách thư viện; như

sau:

1. Cơ sở sản xuất – Thương mại – Dịch vụ và Xây dựng Bình Minh –
Phạm Thị Nhuận

Nhân công chỉnh lý sách thư viện; số lượng 10.000 bản: 24.000.000 đồng;

2. Cơ sở sản xuất – Thương mại – Dịch vụ và Xây dựng Khai Trí

Nhân công chỉnh lý sách thư viện; số lượng 10.000 bản: 31.000.000 đồng;

3. Cơ sở sản xuất – Thương mại – xây dựng và dịch vụ phát triển giáo dục
Ánh Sáng Nguyễn Hoàng Anh.

Nhân công chỉnh lý sách thư viện; số lượng 10.000 bản: 30.000.000 đồng;

2/ Bà Trần Thị Thu Sương- kế toán thông qua nguồn kinh phí thực hiện chỉnh

lý sách thư viện;

100% cán bộ viên chức Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao huyện

thống nhất chọn Cơ sở sản xuất – Thương mại – Dịch vụ và Xây dựng Bình Minh –

Phạm Thị Nhuận, địa chỉ 1089/9 Đường Quang Trung, P Nghĩa Chánh, TP Quảng

Ngãi; là đơn vị chỉnh lý sách thư viện có giá thấp hơn các đơn vị còn lại.

Biên bản kết thúc lúc 10h00 cùng ngày./.

      THƯ KÝ                GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thái Tân                                    Trần Văn Hùng

		Lê Tấn Đức
	2024-12-05T15:04:27+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document